EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 137/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADSON PENA DE

CARVALHO CNPJ nº 24.862.486/0001-35 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 137/2022;

Data do Termo Aditivo: 14/01/2025;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 14 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR
TOTAL

TINTA PARA PISO E QUADRA 18 LT PREMIUM 07 LT INOVAR R$ 360,00 R$ 2.520,00
CAL DE PINTURA BÁSICA 8 KG 150 SC ITAU R$ 20,24 R$ 3.036,00
CAL PARA MASSA 15 KG 100 SC ITAU R$ 32,20 R$ 3.220,00

VALOR TOTAL R$ 8.776,00

		2025-01-15T16:48:48-0300